РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,
                        ул. Шовгенова, 13
	[image: ]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэпсэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур. ШэуджэнымыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
от « 03 » июня 2025 года
а. Хакуринохабль
Об утверждении соответствия изменений от 12.05.2025г. проектно- сметной документации по объекту «Строительство модульной котельной для ГКОУ РА «Школа-интернат для детей с ОВЗ, детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», здания отделения Пенсионного фонда РА в Шовгеновском районе, административное здание отделения связи и Почта России в а. Хакуринохабль»

  В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить соответствия изменений от 12.05.2025г. проектно-сметной документации по объекту «Строительство модульной котельной для ГКОУ РА «Школа-интернат для детей с ОВЗ, детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», здания отделения Пенсионного фонда РА в Шовгеновском районе, административное здание отделения связи и Почта России в а. Хакуринохабль».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
 «Хакуринохабльского сельское поселение»
Шовгеновского района                                              		З.Р.Стрикачев

image1.jpeg